
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  119/PCUW/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16 wrześrńa  2019  r.

w  sprawie  przyznania  stypendiów  dla  uczniów  szkół  ponadpodstawowych

za rok  szkolny  2018/2019

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  2 ustawy  z drńa  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz 83 2 uchwały Nr III/23/2018 Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  28 gnidnia  2018  r. w sprawie  przyjęcia  Programu  wspierania

edukacji  uzdolnionych  uczniów  szkół  ponadpodstawowych,  dla  których  organem

prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielk.  z dnia  7 stycznia  2019  r.

poz.  356)  uchwala  się,  co następuje:

% l. Przyznaje się stypendia za rok szkolny 2018/2019 dla uzdolrńonych uczniów

szkół  ponadpodstawowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski.

Wykaz  uczniów  stanowi  załącznik  do uchwały.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

1.  Konrad  Drąg

2.  Patryk  Kąkolewski

3.  Edwin  Pigla

-PZ-2961



Załącznik

do uchwały  nr119/PCUW/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16  września  2019  r.

Wykaz  uzdolnionych  uczniów  szkół  ponadpodstawowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski,

którzy  otrzymali  stypendia  za rok  szkolny  2018/2019.

Ll.p. Nazwisko  iimię

ucznia
Szkoła

Decyzja

0 przyznaniu

stypendium

w  wysokości

1. Tomczak  Wiktońa Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu
375,00  zł

2. Rożek  Gabńela  Jadwiga Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00  zł

3. Bąkowska  Zuzanna Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00zł

4. Matuszczak  Amelia  Maria Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00  zł

5. Paszke  Robert Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00  zł

6. Drózd  Patryk Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 375,00  zł

7. Gąsiorowska  Weronika Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00zł

8. Jamut  Mateusz Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00zł

9. Jarosz  Klaudia Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00zł



10. Wyrwa  Laura Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00  zł

11. Bartkowiak  Arkadiusz Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00zł

12. Bernat  Mikołaj Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 375,00  zł

13. Kaczmarek  Oliwia Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 375,00  zł

14. Kaczmarek  Paulina Zespół  Szkół  Nr  1 w Nowym  Tomyślu 375,00  zł

15. Kasperska  Kecja Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00  zł

16. Łuczak  Maja Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00zł

17. Nawrot  Przemysław Zespół  Szkół  Nr  I w  Nowym  Tomyślu 375,00zł

18. Radom  Aleksandra Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyślu 375,00  zł

19. Stachowiak  Marcin Zespół  Szkół  Nr  1 w  Nowym  Tomyśki 375,00zł

20. Tata  Mateusz Zespół  Szkół  Nr  I w  Nowym  Tomyślu 375,00zł

21. Fabian  Sandra Zespół  Szkół  Nr  2 w  Nowym  Tomyśki 375,00  zł

22. Tomaszewska  Julia Zespół  Szkół  Nr  2 w  Nowym  Tomyślu 375,00  zł

23. Łodyga  Aleksandra Zespół  Szkół  Nr  2 w Nowym  Tomyślu 375,00zł

24. Waśko  Oliwia Zespół  Szkół  Nr  2 w  Nowym  Tomyślu 375,00  zł

25. Grajek  Miłosz Zespół  Szkół  Nr  2 w  Nowym  Tomyślu 375,00  zł

26. Tomczak  Fryderyk Zespół  Szkół  Nr  2 w  Nowym  Tomyślu 375,00zł



27. Loba  Dominika Zespół  Szkół  Nr  2 w Nowym  Tomyślu 375,00  zł

28. Piątek  Natalia Zespół  Szkół  Nr  2 w Nowym  Tomyślu 375,00zł

29. Werner  Dominika Zespół  Szkół  Nr  2 w Nowym  Tomyślu 375,00zł

30. Bryza  Dawid Zespół  Szkół  Nr  1 w  Zbąszyniu 375,00zł

31. Szelzchen  Michał Zespół  Szkół  Nr  1 w  Zbąszyniu 375,00  Zł

32. Woźniak  David Zespół  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniri 375,00  zł

33. Tomaszewska  Patrycja Zespół  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniu 375,00  zł

34. Stachowiak  Dawid Zespół  Szkół  Nr  1 w  Zbąszyniu 375,00  zł

35. Wencka  Sandra Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance 375,00  zł

36. Piśny  Michał Zespół  Szkół  Rolnicze  Centru'i'n  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance 375,00  zł

37. Światłowski  Jakub Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance 375,00  zł

38. Odważny  Jan Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance 375,00  zł

39. Lemański  Emil Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance 375,00  zł

40. Piechota  Kacper Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance 375,00zł


